
Der Vorstand des TVGG setzt sich im Jahr 2021    
aus folgenden Mitgliedern zusammen:       
 
1.Vorsitzender:   Thomas Dreeskornfeld 
   Hamsterbau 1, 31303 Ehlershausen 
   Tel. 05085-956960, Mobil 0163-8956960 

E-Mail 1.vorsitzender@tvgg1968.de  
 
2.Vorsitzender:  Lars Wyrwoll 
   Posener Str. 8, 31303 Ehlershausen 
   Tel. 05085-217878, Mobil 0179-7461643 
   E-Mail 2.vorsitzender@tvgg1968.de  
 
Bewirtschaftungswart: Thomas Pudenz   
   Dohlenweg 2a, 31303 Ehlershausen 
   Tel. 05085-7328, Mobil 0172-5139393 
   E-Mail bewirtschaftungswart@tvgg1968.de  
 
Breitensportwart: Hauke Sychla 
   Eulenkamp 6, 31303 Ehlershausen 
   Mobil 0171-5416444    
   E-Mail breitensportwart@tvgg1968.de  
 
Jugendwartin:  Claudia Sychla  
   Eulenkamp 6, 31303 Ehlershausen 
   Mobil 0179-5414857 
   E-Mail jugendwartin@tvgg1968.de  
 
Kassenwart:  Stefan Behschnitt 
   Rehsprung 9A, 31303 Ehlershausen 
   Tel. 05085-966996, Mobil 0151-29263249 und 0511-798899004 
   E-Mail kassenwart@tvgg1968.de  
 
Pressewart:  Fehlanzeige  
 
Schriftwartin/  Karen Lindner 
Mitgliedswartin: Masurenstr. 2a, 31303 Ehlershausen 
   Mobil 0178-7307291 
   E-Mail schriftwartin@tvgg1968.de  
 
Sportwart:  Jens Kessel 
   Tulpenweg 4b, 31303 Ehlershausen 
   Tel. 05085-6562, Mobil 0173-6355051 
   E-Mail sportwart@tvgg1968.de  
 
Technischer Wart: Henning Drawer („Theo“) 
   Tilsiter Str. 3, 31303 Ehlershausen 
   Mobil 0152-33659391 
   E-Mail technikwart@tvgg1968.de  


